
福井県立病院　陽子線がん治療センター
センター開所からの治療状況（２８．３．３１現在）
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これまでの治療患者数（居住地別）  （人） 
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これまでの治療患者数（部位別）  

人 

※下記人数は治療決定者数である。 
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これまでの治療患者（居住地域別、年齢・男女別） 

治療開始患者数の推移（月別） 
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月別患者数 

累計 

平成２８年 平成２５年 

区分
年　齢 男 女 計 男 女 計 男 女 合計
　　～３０ 2 3 5 3 1 4 5 4 9
３１～４０ 1 2 3 7 7 1 9 10
４１～５０ 5 7 12 13 8 21 18 15 33
５１～６０ 36 12 48 42 19 61 78 31 109
６１～７０ 89 22 111 110 34 144 199 56 255
７１～８０ 97 44 141 84 31 115 181 75 256
８１～９０ 40 19 59 25 14 39 65 33 98
９１～　 3 0 3 1 1 4 0 4
計 273 109 382 278 114 392 551 223 774

県　内 県　外 合　計

区分 月別患者数 累計
25年度 4月 32 305

5月 27 332
6月 14 346
7月 18 364
8月 16 380
9月 15 395
10月 14 409
11月 10 419
12月 7 426
1月 14 440
2月 9 449
3月 10 459

26年度 4月 10 469
5月 11 480
6月 14 494
7月 17 511
8月 24 535
9月 19 554
10月 13 567
11月 15 582
12月 15 597
1月 16 613
2月 16 629
3月 17 646

27年度 4月 17 663
5月 12 675
6月 11 686
7月 9 695
8月 8 703
9月 13 716
10月 15 731
11月 7 738
12月 4 742
1月 11 753
2月 13 766
3月 8 774

平成２６年 

※下記人数は治療決定者数である。 

平成２７年 


